[bookmark: _GoBack]（様式１）
令和　　年　　月　　日

記録写真・映像撮影および販売許可申請書

令和３年度全国高等学校総合体育大会
第７１回全国高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会
青森県実行委員会  会長　　下川原　堅藏　 様

　　　　　　　　　　　   　　　　  　申請者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ）
                          　　　　　 商号又は名称
                           　　　　代表者氏名                          　 印
　　　　　　　　　　　　 　　　　　　担当者職氏名

第７１回全国高等学校スケート競技・アイスホッケー競技選手権大会における写真撮影映像撮影および販売許可につきまして、下記のとおり申請いたします。

                                      記

　１　撮影会場及び競技名

  ２　撮影内容

　３　添付書類
　　　申請者及び撮影・販売の概要

撮影および販売許可証
(実行委員会記入欄)
令和
年
月
日
上記申請者の撮影および販売を許可します。
令和３年度全国高等学校総合体育大会
　・競技会場に来場する際、本状をご持参ください。
青森県実行委員会　会長　下川原　堅藏
　・複数会場で撮影する場合は、各社コピーをご持参ください。
(公印がなきものは無効です。)

添付書類１
申請者及び撮影・販売の概要

	商号又は名称

	住　　所
	〒

	代表者氏名

	担当者職氏名

	電話／FAX番号

	メールアドレス

	営業取得許可等の日及び番号
(許可を受けている場合のみ)
	 　昭和・平成　　 年　　　月　　　日　取得

                              　　　　  号

	営業開始年月日
	   昭和・平成     年 　   月 　　 日

	販売の目的

	規格と販売価格

	販売の方法

	販売の期間
	令和　 年 　月　 日（　　）～　令和　 年 　月　 日（　　）

	販売員の数

	現場責任者名及び(携帯電話番号)